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CESKA )
TRIATLONOVA
ASOCIACE

Koordinatofi kraji pro TRIATLON LODM 2024

kraj jméno a prijmeni | e-mail GSM

Hlavni mésto Praha Jan Stragmiiller | janstrangmuller@gmail.com | 724689199
Jihocesky kraj Jan Vanék headcoach.one@gmail.com | 774510521
Jihomoravsky kraj Karel Zadak karel.zadak@2bw.cz 725778266
Karlovarsky kraj Jakub Merle jakubmerle@gmail.com 776057173
Kralovehradecky kraj Pavel Kana Pavel.Kana@email.cz 731554725
Liberecky kraj Josef Muzicek muzicekj@volny.cz 603180225
Moravskoslezsky kraj Jan Palider janpal@seznam.cz 723082664
Olomoucky kraj Michal Malik ozon.o3@seznam.cz 731646333
Pardubicky kraj Ladka Markova ladkamarkova@gmail.com 724606314
Plzensky kraj Jan Rehula jan@rehula.training 773005400
Stfedocesky kraj Radek Elias radek@sporteli.cz 603293362
Ustecky kraj Marek Busek busekm@gymlovo.cz 602289588
Vysocina Jifi Bfezna brezna.j@seznam.cz 606257447
Zlinsky kraj Lukas Vrobel lukinocoach@seznam.cz 727818464

Ceska triatlonova asociace

tel./fax: + 420 242 429 259,
e-mail: triatlonse@triatlon.cz
www.triatlon.cz

Zatopkova 100/2 PS 40,
160 17 Praha 6
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